
2025 年 5 ⽉ 30 ⽇ 
お客様各位 

株式会社ネディア 
代表取締役 渡部嘉⽂ 

 
AZBL BOX 下⽯倉店への統合のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く 
お礼申し上げます。 
 

このたび、2025 年 7 ⽉ 1 ⽇をもちまして AZBL BOX 前橋⼤友店を閉鎖し AZBL BOX
前橋下⽯倉店に統合する運びとなりました。 
 かねてより AZBL BOX 前橋⼤友店では、利⽤率増加に伴って駐⾞場の不⾜問題がでてお
りました。弊社も様々な試みをしておりましたが、抜本的な解決に⾄らず、今後の利⽤率増
加に伴う駐⾞場の問題は深刻極まりないものでありました。 
 下⽯倉店に統合することにより、利⽤率と駐⾞場利⽤のバランスは、⼤分改善されていく
ものと考えております。 

 
今後、下⽯倉店に全機能を集中させることになりますが、スタッフ⼀同より⼀層快適に下

⽯倉店をご利⽤していただける環境づくりを⽬指して、頑張ってまいります。 
 

今まで、前橋⼤友店をご愛顧いただきましたこと⼼から感謝申し上げますとともに、これ
まで以上に皆さまにご満⾜いただけるサービスを提供してまいります。 

ご不明な点などがございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡ください。 
敬具 

記 
 
会員カードは全店共通のため、そのままお使いいただけます。 
 
【統合後の店舗】 
AZBL BOX 前橋下⽯倉店 
住所：〒371-0842 群⾺県前橋市下⽯倉町 12-4 
営業時間：24 時間営業 
駐⾞場：お客様駐⾞場１３台完備です。お気軽にお⾞でお越しいただけます。 
 
【お問合せ先】 
電話番号：0120-516-125 
電話対応時間 ：12 時〜18 時（⽕曜⽇、毎⽉末⽇は対応時間外となります） 

 
以上 


